
  

                                                                                               Lanciano,   16/10/2017 
 

All’Albo dell’Istituto 
All’Albo on-line dell’Istituto 

 
Oggetto: Determina dirigenziale per la procedura di gara per l’affidamento dell’incarico di 
               Counseling psicologico (Sportello Psicologico) per il biennio 2017/2018 -

2018/2019. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto del 01/02/2001 n. 44, in particolare gli articoli 16, 32 e 34, comma 5; 
VISTA il Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 e successivo correttivo; 
VISTA la propria nomina della Commissione del 05/10/2017  prot. n. 4331/07-06; 
VISTO il bando di gara  pubblico per selezione di uno psicologo prot. n. 3942/06-02 del 

20/09/2017; 
VISTO le offerte pervenute nei termini indicati: 

1. Dott.ssa D’Alessandro Luana 
2. Dott.ssa D’Alessandro Luisana 
3. Dott.ssa Sciò Paola 

ESAMINATO il prospetto comparativo delle offerte; 
ESAMINATO il verbale della Commissione; 
RITENUTO di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

 
DETERMINA 

         
l’aggiudicazione provvisoria, per le motivazioni di cui in premessa ed alle condizioni indicate 
nell’offerta, alla Dott.ssa D’Alessandro Luisana dell’incarico di Counseling psicologico 
(Sportello Psicologico) per il Liceo Classico “V. Emanuele II” e Liceo Artistico “G. Palizzi” di  
Lanciano  per il biennio 2017/2018 e 2018/2019; 

  Ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. N. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni,    
l’aggiudicazione provvisoria diventerà definitiva ed efficacie dopo la verifica del possesso dei 
requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura e dichiarati in sede di gara. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa M. Patrizia Costantini 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lvo n. 39/1993 

 

 




